
Statutární město Ostrava Dodatek ke smlouvě

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 10297/2019/OIMH

uzavřený mezi smluvními stranami podle ust. § 2586 a násl. a § 2430 a nás|. zák. č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník (dále jen „občanský zákoník")

Článek |

Smluvní strany

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Moravská Ostrava, Ostrava

 

Zastoupený:

ve věcech smluvních: |ng.Davidem Witoszem, místostarostou

ve věcech technických: Ing. Jiřím Vozňákem, vedoucím odboru investic a mistniho hospodářství

lng. Daliborem Klossem, vedoucím oddělení investic, odboru investic

a místního hospodářství

Ing. Ivanou Foldynovou, referentem oddělení investic, odboru investic

a místního hospodářství

IČO: 00845451

DIČ: CZ 00845451 (plátce DPH)

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

 

dále jen „objednatel"

lng. Luděk Maceček

|Čo: 76391191

DIČ: _(neplátce DPH)

Peněžní ústav:

Číslo účtu

Zapsán:

 

   

Magistrát města Frýdku—Místku, Živnostenský úřad,

Č.j. ŽÚ/7075/2009/La/5

 

 

dále jen „zhotovitel“

'3 TRAVA

1/3 Dodatek č.1 ke Smlouvě na zhotovení a projednání PD —„Zřízení sjezdu na ul.Macharova“

ev. č. 97/2019/AIS/OIMH/FO

 



Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č. 10297/2019/OIMH

Statutární město Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

Článek ll

Úvodní ustanovení

Dne 8.4.2019 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu o dílo č. 10297/2019/OIMH na zhotovení

a projednání projektové dokumentace a výkon autorského dozoru" (dále jen „smlouva") pro akci „Zřízení

sjezdu na ul.Macharova“. Smluvní strany se v souladu s čl. XIV odst. 6 smlouvy dohodly na uzavření jejího

dodatku č. l, jímž se smlouva mění.

Článeklll

Předmět dodatku

3.1 Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy je změna rozsahu předmětu plnění sjednaného v čl. ||

smlouvy a úprava ceny zakázky sjednané v čl. V smlouvy.

3.2 Smluvní strany se dohodly, že z důvodu stanoviska DI Policie ČR, který požaduje komplexní řešení

parkovací plochy na pozemcích parc.č. 89/2 a 91 v k.ú. Přívoz je potřeba provést návrh dopravního

řešení parkoviště, včetně vyznačení vodorovného dopravního značení parkovacích stání a přístupové

komunikace k pohybu vozidel na parkovišti.

3.3 Z důvodu změny rozsahu prací dle odst. 3.2 tohoto článku dodatku se celková cena zakázky sjednaná

v čl. V odst. 1 smlouvy zvyšuje o 11 000,- Kč. V návaznosti na to se text v čl. V odst. 1 smlouvy ruší a

nahrazuje textem s tímto zněním:

Cena za předmět plnění dle čl. ||. této smlouvyje stanovena dohodou smluvních stran a činí:

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

  

Cena bez DPH v Kč DPH Cena vč. DPH

V Kč

Stavebne technicky pruzkulm , zamereni 8 500; __ 8 500;

stavaucrho stavu a geodetic. zamereni

Projektová dokumentace pro stavební

povoleni ( pripadne ohlavsenr stavby) v 34-315; __ 34-315,-

podrobnostl pro provadeni stavby

Inzenyrska crnnost vcetne vynzenr 13.000; __ 13-000;

pravomocnych SP ( ohlasem stavby)

Plán BOZP 5 000,- 5 000,-

CENA C1 60 815,- -- 60 815,—

Cena bez DPH DPH Cena vč. DPH

v Kč v Kč

Autorský dozor 6.450,— -- 6.450,-

CENA cz 6 450,- -- 6 450,-

Cena bez DPH DPH Cena vč. DPH

v Kč v Kč

CENA CELKEM (c1+c2) 67 265,- -- 67 265,-      
ev. č. 97l2019/AIS/0IMH/Fo

2/3 Dodatek č.1 ke Smlouvě na zhotovení a projednání PD — „Zřízení sjezdu na uLMacharova"

 

' AVA

 



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouvě o dílo č. 10297/2019/0lMH

úřad městského obvodu

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

Článek IV

Závěrečná ujednání

Tento dodatek č.1 smlouvy je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, v nichž není nic škrtáno, přepisováno ani

dopisováno a z nichž každé má platnost originálu. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel

obdrží dvě vyhotovení. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy.

Vpřípadě změny právních předpisů, či jiných vlivů majících za následek zneplatnění některých

ustanovení tohoto dodatku, dohodli se oba účastníci, že trvají na platnosti tohoto dodatku v celém

jeho zbývajícím, takovou skutečností nedotčeném rozsahu.

Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.

Smluvní strany berou na vědomí, že na tento dodatek se na základě zákona č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon

o registru smluv) vztahuje povinnost zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento

dodatek zašle kuveřejnění vregistru smluv objednatel. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv.

K uzavření a podpisu tohoto dodatku smlouvy byl dle Smérnice o postupu při zadávání veřejných

zakázek SME 2019-01 schválené usnesením č. 0215/RIVIOb1822/5/19 Rady městského obvodu

Moravská Ostrava a Přívoz ze dne 4.2.2019 zmocněn Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru investic a

místního hospodářství.

Za statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Datum: 20.5.2019

M ísto: Ostrava

 

Ing. Jiří Vozňák

vedoucí odboru investic a místního hospodářství

Za zhotovitele

Datum: 24.5.2019

Místo:

3/3 Dodatek č.

TRAVA

1 ke Smlouvě na zhotovení a projednání PD — „Zřízení sjezdu na uLMacharova"

ev. č. 97l2019/A/S/OIMH/Fo

 


